Распоряжение Администрации города №3400 от 12.12.2008 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 30.12.2005 №3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»
В целях совершенствования нормотворческой деятельности Администрации города, в рамках решения вопросов противодействия коррупции, устранения причин и условий ей способствующих:
1. Внести в Регламент Администрации города, утвержденный распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями 20.11.2007 № 2505), следующее изменение:

в приложении к распоряжению дополнить абзац первый пункта 15 статьи 11 предложением следующего содержания:
«Срок рассмотрения юридической службой Администрации города проектов муниципальных нормативных правовых актов, представленных на согласование, не должен превышать пяти рабочих дней, включая проведение антикоррупционной экспертизы».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) обнародовать настоящее распоряжение.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города А.Л. Сидоров